PORTARIA nº 006/2019-GJA/CJCI

A Dra. Patrícia de Oliveira Sá Moreira, Juíza Auxiliar da Corregedoria de Justiça das Comarcas do Interior,
no uso de suas atribuições legais, etc.

CONSIDERANDO os termos da Portaria nº 099/2019-CJCI, datada de 23/07/2019, publicada no DJe
edição do dia 24/07/2019, expedida pela Excelentíssima Desembargadora VÂNIA VALENTE DO COUTO
FORTES BITAR CUNHA, Corregedora de Justiça das Comarcas do Interior em exercício, delegando
poderes à esta Juíza Auxiliar para presidir a Sindicância Administrativa, instaurada em desfavor dos
magistrados ADELINO ARRAIS GOMES DA SILVA e WILSON DE SOUZA CORREA, para apuração dos
fatos narrados nos presentes autos de nº 2019.7.002697-4,

RESOLVE:

Designar a servidora ROSYMARY NEVES TEIXEIRA, Analista Judiciário, Matrícula nº 42680, para
compor a presente Comissão de Sindicância em substituição à servidora JAMILE DO AMARAL SALES
SOUZA.

Publique-se, Registre-se e Cumpra-se.

Belém, 25 de julho de 2019.

Patrícia de Oliveira Sá Moreira

Juíza Auxiliar da Corregedoria de Justiça das Comarcas do Interior

Presidente da Comissão Sindicante

CORREGEDORIA DO INTERIOR

TJPA - DIÁRIO DA JUSTIÇA - Edição nº 6718/2019 - Quinta-feira, 8 de Agosto de 2019
19

nirene.viana
Realce